[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Березовка

	28.05.2024

	№ __767__

О внесении изменений в постановление администрации Березовского муниципального района Красноярского края от 19.12.2022 № 2369 «Об утверждения положения и состава межведомственной комиссии по вопросам повышения собираемости платежей и сокращения задолженности по налоговым и неналоговым платежам»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясьУставом Березовского муниципального района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Березовского муниципального района Красноярского края от 19.12.2022 № 2369 «Об утверждения положения и состава межведомственной комиссии по вопросам повышения собираемости платежей и сокращения задолженности по налоговым и неналоговым платежам» внести следующие изменения.
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Березовского муниципального района Красноярского края от 16.02.2024 № 252«О внесении изменений в постановление администрации Березовского муниципального района Красноярского края от 19.12.2022 № 2369 «Об утверждения положения и состава межведомственной комиссии по вопросам повышения собираемости платежей и сокращения задолженности по налоговым и неналоговым платежам».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам - руководителя финансового управления МамедовуЕ.В.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в общественно-политической газете «Пригород», и подлежит размещению на официальном сайте администрации Березовского района https://berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Исполняющий полномочия
Главы района                                                                                    А.И.Крестьянинов
Приложение 1
к постановлению администрации
Березовского муниципального района
от 28.05.2024 № __767__

Состав межведомственной комиссии
по вопросам повышения собираемости платежей и сокращения задолженности по налоговым и неналоговым платежам

	Мамедова
Елена Валерьевна

	Заместитель главы района по финансово-экономическим вопросам - руководитель финансового управления, председатель комиссии

Парилова
Ольга Алексеевна

Начальник отдела экономического развития администрации района,  заместитель председателя комиссии

Чеканцева
Жанна Васильевна

Специалист 1 категории отдела экономического развития администрации района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Горшенина Елена Анатольевна

Главный специалист по финансово-экономическим вопросам администрации п. Березовка

Рязанова Юлия Геннадьевна

Бухгалтер администрации Бархатовского сельсовета

Карнаухова Любовь Викторовна

Ведущий специалист-специалист по земельным, имущественным и жилищным вопросам администрации Вознесенского сельсовета

Чичайкина Анна Викторовна

Директор МКУ «Обеспечение деятельности администрации Есаульского сельсовета»

Яншина Елена Викторовна

Ведущий специалист по ГО, защите от ЧС, пожарной безопасности администрации Зыковского сельсовета

Бобко Светлана Михайловна

Орлов
Евгений Викторович

Главный бухгалтер администрации Маганского сельсовета

Начальник юридического отдела администрации района

Челак
Вера Анатольевна

Главный специалист по планированию и экономическому анализу финансового управления администрации района

[bookmark: _GoBack]Емельянова
Анна Александровна

Главный специалист по мониторингу целевых программ и местных налогов отдела экономического развития администрации района

Грибова
Елена Владимировна

Начальник отдела управления муниципальным имуществом администрации района

	Сычева Диана
Баламетовна

	Заместитель начальника отделения-заместитель старшего судебного пристава ОСП по Березовскому району ГУФССП России по Красноярскому краю старший лейтенант внутренней службы

Павлова
Людмила Викторовна

Заместитель начальника Межрайонной ИФНС России № 1 по Красноярскому краю

Скрыльникова
Ольга Викторовна

Начальник аналитического отдела Межрайонной ИФНС России № 1 по Красноярскому краю

image1.png